
Opiq – nuo vadovėlių iki 
skaitmeninės mokymosi 
aplinkos

©
 R

en
ee

 A
lt

ro
v







Opiq

Moksleiviams

+ Individualūs ir aktualūs kursai

+ Paryškintos užduotys ir skyriai

+ Pasiekite bet kokį turinį naudodami paiešką ir 
susijusį turinį

Mokytojams

+ Priskirkite užduotis

+ Valdykite klasės ir namų darbus

+ Dalinkitės mokymosi turiniu

+ Naudokitės mokymosi analizės įrankiais



Skaitmeniniai
Vadovėliai

Išsamūs vaizdai, vaizdo 
įrašai, 3D modeliai ir kita 
interaktyvūs 
atvaizdavimai

Pridėkite savo medžiagą 
bet kur

Veikia bet kuriame 
įrenginyje

+

Greita navigacija ir 
apžvalga

Paryškinkite ir 
komentuokite tekstą

Automatinis grįžtamasis 
ryšys iš užduočių

„Daugiau“ - DI susijusio 
turinio paieška



Opiq Biblioteka

• Visi bibliotekoje platinami 
vadovėliai gali būti pasiekiami 
turint Opiq licenciją.

• 1-4 klasės visi vadovėliai įsigijami 
su viena licencija.

• Yra galimybė įsigyti atskirus 5-12 
klasės vadovėlius su Opiq 
licencija.



Skaitmeninis 
vadovėlis

Opiq vadovėlio skyriaus vaizdas.

Vadovėlio skaitytojas gali:

• Naudoti interaktyvius turinio 
elementus (pratimai, animaciją, 
vaizdo įrašus, spalvinimą ir 
komentavimą teksto),

• Naudoti iliustracijų galeriją viso 
ekrano rodiniams,

• Pridėti savo medžiagą prie 
knygos,

• Naudoti DI paieškos ryšius tarp 
subjektų (”Daugiau” funkciją),

• Gauti automatinį grįžtamąjį ryšį iš 
išspręstų užduočių



PAIEŠKOS funkcija

Opiq paieškos funkcija (visiems 
vartotojams) leidžia: 

• Ieškoti iš viso turinio, pridėto prie 
Opiq bibliotekos

• Filtruoti paieškos rezultatus pagal 
dalyką ir klasę

• Mokytojams suteikia galimybę 
ieškoti ir naudoti pratimus visuose 
klasėse ir dalykuose

• Išryškinti temų ir dalykų sąsajas

• Rasti mokiniams tinkamesnę 
medžiagą (supaprastintam ar 
pažangesniam mokymuisi temoje)



• Kiekvienas knygos skyrius leidžia 
atlikti automatinę paiešką ta pačia 
tema,

• Raskite sąsajų su ankstesniais ir 
vėlesniais tos pačios temos ir kitų 
dalykų temomis,

• Kiekviena nuoroda nukreipia į 
atitinkamą turinio puslapį.

Naudoti DI paieškos 
ryšius tarp turinio



Mokymo ir valdymo 
priemonė

Pirmasis Opiq paskyros  puslapis 
mokytojui.

Mokytojas gali:

• Matyti ir priskirti mokiniams 
užduotis,

• Tvarkyti pamokas ir namų darbus,

• Dalintis mokymosi turiniu su 
mokiniais,

• Naudotis mokymosi analizės 
įrankiais





AČIŪ!


	Slide 1: Opiq – nuo vadovėlių iki skaitmeninės mokymosi aplinkos
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4: Opiq
	Slide 5: Skaitmeniniai Vadovėliai
	Slide 6: Opiq Biblioteka
	Slide 7: Skaitmeninis vadovėlis
	Slide 8: PAIEŠKOS funkcija
	Slide 9
	Slide 10: Mokymo ir valdymo priemonė
	Slide 11
	Slide 12: AČIŪ!

